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GUM PAROEX 0.06% Płyn do płukania do codziennej
pielęgnacji, 500 ml
 

Cena: 24,37 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 500 ml

Postać Płyn do płukania

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Rejestracja

Opis produktu
 

Jeśli cierpisz na zapalenie lub krwawienie dziąseł, nie jesteś sam, ponieważ około 70% z nas boryka się z problemami dziąseł na jakimś
etapie naszego życia. Chociaż problemy z dziąsłami są bardzo powszechne, jest to stan, który należy leczyć tak wcześnie, jak to
możliwe, aby uniknąć poważniejszych schorzeń. Dobrą wiadomością jest to, że nasi eksperci opracowali specjalne rozwiązanie. Seria
GUM PAROEX została zaprojektowana, aby pomóc twoim dziąsłom wrócić do zdrowia. Nie tylko zwalcza istniejącą płytkę nazębną, ale
także zapobiega pojawianiu się kolejnych problemów poprzez powstrzymanie budowania nowej płytki bakteryjnej. Stosuj od 10 do 15 ml
płynu do płukania GUM PAROEX 0.06% dwa razy dziennie przez 30 sekund po szczotkowaniu dla długotrwałej ochrony przed
problemami z dziąsłami.

Najważniejsze cechy produktu:

Pomaga ograniczyć gromadzenie się płytki nazębnej
Przynosi ulgę wrażliwym dziąsłom
Zwalcza krwawienie dziąseł
Pomaga utrzymać optymalne zdrowie dziąseł
Podwójne działanie zwalczające płytkę - atakuje istniejącą płytkę bakteryjną i powstrzymuje rozwój nowych bakterii
Świeży miętowy smak
0% alkoholu
Płyn gotowy do użytku – nie wymaga rozcieńczania
Idealny w fazie podtrzymującej po leczeniu przyzębia lub w przypadku wczesnych objawów wrażliwych dziąseł
Zalecany również do kontroli płytki nazębnej przy ortodoncji, implantach, protezach i innych sytuacjach protetycznych.

Na ile użyć wystarcza płyn do płukania jamy ustnej PAROEX 0,06%?
Płyn do płukania jamy ustnej GUM PAROEX 0.06% jest niezwykle wydajny. Wystarczy na 3-4 tygodnie stosowania 2 razy dziennie.

Czy płyn GUM PAROEX 0.06% jest odpowiedni po usunięciu zęba?
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Tak, po ekstrakcji zęba warto skorzystać z antyseptycznego płynu GUM PAROEX 0.06%, aby ograniczyć ryzyko wystąpienia powikłań.
Ważne – nie stosować bezpośrednio po ekstrakcji, aby nie wypłukać skrzepu. Zazwyczaj należy odczekać 48h po zabiegu, chyba że
stomatolog zarekomenduje inaczej.

Czy można używać płynu w czasie aktywnego zapalenia dziąseł?
Tak, płyn GUM PAROEX 0.06% jest pomocnym narzędziem w walce z zapaleniem dziąseł. Działanie redukujące płytkę nazębną oraz
łagodzące podrażnienia skutecznie pomaga zwalczyć przykre objawy zapalenia dziąseł.

Od którego roku życia można płukać jamę ustną płynem PAROEX 0,06%?
Płyn do płukania GUM PAROEX 0.06% przeznaczony jest do użytku powyżej 7. roku życia, chyba że lekarz stomatolog zarekomenduje
inaczej. Warto w tym miejscu zaznaczyć że płyn GUM PAROEX 0.06% działa silnie antybakteryjnie, więc nie jest zalecany do codziennej
profilaktyki u dzieci ze zdrową jamą ustną. Poznaj nasze rozwiązania opracowane dla dzieci w każdym wieku.
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